
Diário Oficial Eletrônico
do Município de Itacajá  Estado do Tocantins
Criado pela Lei nº 513/2018              Regulamentado pelo Decreto nº 079/2018 

Itacajá  Estado do Tocantins  04 de Junho de 2024  ANO VII  Edição nº 1515

Poder Executivo

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que 

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL

Sumário

Atos da Secretaria Municipal de Educação 01

Atos da SEMAE 01

     Diário Oficial Eletrônico

   do Município de Itacajá

Maria Aparecida Lima Rocha Costa
Prefeito Municipal

Itallo Brasil Costa Campos

Secretário de Administração

Prefeitura Municipal de Itacajá

Avenida Paulo Falcão Teixeira, 403 – Centro –

CEP 77720000 – Itacajá TO

AVISO DE EXTRATO DE TERMO DE 

RECONHECIMENTO DE DIVIDA

O Município de Itacajá, Estado do Tocantins, por intermédio 

do Fundo Municipal de Educação  FME, CNPJ 

33.287.655/000141, neste ato reapresentado pelo Gestor do 

FME e Secretário Municipal de Educação,  JOÃO SOARES 

CAMPOS, reconhece como positiva a dívida no valor de R$ 

R$ 18.960,00 (dezoito mil, novecentos e sessenta reais), 

correspondente a Locação de Veículo com condutor, com 

capacidade de 09 passageiros para o transporte de alunos do 

ensino fundamental e médio da região Donzela, Faz. Poço 

Verde 02, Faz. Canto Comprido, Faz. Patas e Faz. União, para 

Itacajá – TO, aos dias letivos do período de 01 a 30 mês de 

abril de 2024 e 09 (nove) dias letivos do mês de maio de 2024, 

sem a devida formalização regular do respectivo contrato, 

resultando no valor total de R$ 18.960,00 (dezoito mil, 

novecentos e sessenta reais), sob a dotação orçamentária 

12.361.0934.2.170 – 3.3.90.39, Manutenção Ensino 

Fundamental– FONTE 1.500.1001.

Itacajá, aos 04 dias do mês de junho de 2024.

JOÃO SOARES CAMPOS

Gestor do Fundo Municipal de Educação

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE AVISO DISPENSA DE 

LICITAÇÃO 

Errata da publicação do aviso da Dispensa de Licitação nº 

028/2024 publicado no dia 14/05/2024 no DOEM  Pág. 2 

Referente ao Aviso de Publicação: 

ONDE SE LÊ:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042/2024 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 028/2024

LEIASE:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 043/2024 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 029/2024

MARLY OLIVEIRA GAMA DA SILVA

Secretária Municipal de Meio Ambiente
Atos da Secretaria de Educação

Atos da SEMAE


		2024-06-04T11:54:41-0300
	Itacajá-Tocantins
	MARIA APARECIDA LIMA ROCHA COSTA_302214121_15
	Eu atesto a precisão e a integridade deste documento




